

RECEBEMOS DE COMERCIAL ELETRICA KIRCHHOFF LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 312,30 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO - RUA SILVESTRE JAREK, SN CENTRO CAMPO MAGRO-PR

NF-e

Nº. 000.013.663
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL ELETRICA KIRCHHOFF LTDA

VEREADOR TOALDO TULIO, 260
SANTA FELICIDADE - 82320-010
CURITIBA - PR Telefone: (41) 3372-1086

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.013.663
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4118 0700 6372 6600 0140 5500 1000 0136 6312 5946 2809

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180113969672 - 09/07/2018 10:07:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1000640570

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

00.637.266/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

CNPJ / CPF

01.645.691/0001-43

DATA DA EMISSÃO

09/07/2018

ENDEREÇO

RUA SILVESTRE JAREK, SN

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

83535-000

DATA DA SAÍDA

09/07/2018

MUNICÍPIO

CAMPO MAGRO

UF

PR

FONE / FAX
(41) 3677-1253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:37:19

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	312,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	312,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	CAIXA			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	Aliq. IPI
7891435064568	CANALETA 20X10 ADESIVA TRAMONTINA	39162000	102	5102	UNID	4,0000	4,7000	18,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45163268	CABO FLEX 4MM VERMELHO 750V	85444900	102	5102	M	30,0000	1,9000	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3002452	CABO FLEX 2.5MM PRETO 750V RCM	85444900	102	5102	UNID	40,0000	1,2000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898192564577	FITA ISOL ENERBRAS 20M PRETA 2000 EN	39191020	102	5102	ROLO	1,0000	4,2000	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891435043204	PLACA LIZ 4X2 3 MOD	39259090	102	5102	UNID	1,0000	4,8000	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891435046250	MODULO LIZ 1TU 20A 57115032 TRAMONTINA	85366910	102	5102	UNID	3,0000	4,5000	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898192567158	CAIXA PADRAO LINHA E ENERBRAS 355-E	39259090	102	5102	PC	5,0000	2,1000	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898483924424	CONJ LINHA E 1TU 20A ENERBRAS 329-EN	85366910	102	5102	UNID	5,0000	9,7000	48,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896650414815	TORNEIRA ELETR HYDRALAR 5500W 127V TPHL 4.551BR	85167990	102	5102	PC	1,0000	107,0000	107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Declaramos que recebemos os materiais e/ou serviços constantes neste documento.

[Assinatura]

COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI - BRADESCO- VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$124.67 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO